
 
Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 008, DE 24 DE JUNHO DE 2015 

 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Designar a Cirurgiã-Dentista THAYANNE MENEZES GOUVEIA DE 

MEDEIROS, CRO-RN-2620, para compor a Comissão de Saúde Coletiva e Políticas Públicas de 

Saúde, sob a presidência da primeira. 

 

Dê-se ciência. 

 

 

 

 

Gláucio de Morais e Silva, CD 
PRESIDENTE 

 
 

 

 


